[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Грайворон

« 09 »  _____апреля           _____ 2008 г.

            № 151

	Об инвентаризации действующих парков на территории сельских поселений

В соответствии с постановлением правительства Белгородской области от 24 декабря 2007 года № 310-пп «Об областной программе «500 парков Белогорья» на 2008-2012 годы» и территориальным планом развития паркового хозяйства Грайворонского района п о с т а н о в л я ю :

1. Рекомендовать главам администраций сельских поселений произвести инвентаризацию парков и скверов на территории сельских поселений.

2. В связи с проведением открытых торгов по определению подрядной организации на проектирование парков Грайворонского района 23 апреля 2008 года, главам администраций сельских поселений определить границы существующих парков, провести межевание и закрепление их границ до               23 апреля 2008 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы местного самоуправления по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК А.Н. Митина.
                 Глава

местного самоуправления                                                                 А. Головин